Finalmente, do vértice 5 segue até o vértice 1
(início da descrição), no azimute de 88°55’44”, na extensão de 76,88 m, confrontando com remanescente, fechando assim o perímetro. 

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no art. 1º, está avaliado em R$ 297.840,92 (duzentos e noventa e sete mil,
oitocentos e quarenta reais e noventa e dois centavos), conforme o Laudo nº 21/2020, emitido pela Gerência de Vistoria e Avaliação de
Imóveis da Superintendência Central de Patrimônio, da Secretaria de Estado da Administração, destina-se à construção de uma unidade do
Corpo de Bombeiros Militar, de acordo com o art.